יחד עם זאת הנוסע לטייל היום באזור צפת יראה שלטים המפנים אל קברו של רבי חוצפית בשיפולי בית הקברות העתיק בצפת. רבי חיים ויטאל מתאר מפי הארי הקדוש בשנת של"ב, כי בשיפולי בית הקברות נמצא **"מחצב אחד ושם קבור רבי חוצפית המתורגמן.** גם תלמידו של "אור החיים" הקדוש - רבי חיים בן עטר תיאר בשנת תק"ב 1742 את קבריה הקדושים של צפת וביניהם **"באר עמוק עמוק, שם חוצפית המתורגמן. אמרו במדרש שבשעת מותו עשו לו מיתה משונה יותר מכולם, וביקש מגוי אחד להרוג אותו ויהיה לו חלק לעולם הבא, וכן עשה, הרגו והשליכו לתוך הבור".** רבי מנחם מנדל שחי בצפת בשנת 1833 כתב **"ושם (בבית הקברות בצפת) יש בור עמוק ואומרים ששם מונח ראשו של רבי חוצפית המתורגמן".** אולי מכך שראו את לשונו מתגוללת בעפר התפתחה המסורת כי ראשו נקבר בנפרד מגופו.